令和   年   月   日

築上町長 あて

事業所等情報提供書

 町が把握するイベントや出店情報、補助事業の情報等について提供を受けるため、下記のとおり情報

を提供します。 なお、提供した事業内容をもとに、町が提供情報の選さすることに同意します。

１ 事業所名（会社名）

２ 代表者名

３ 提出者氏名 □同上 □（                  ）

４ 事業所所在地または、代表者住所

５ 事業所連絡先または代表者連絡先 ―      ―

６ 事業内容（実施イベント等）

７ 取扱商品等

８ 受取方法

※原則、メールで対応をお願いします。

□Mail （                     ）

□その他（□ 郵送 ・ □ FAX ・ □     ）

送付先：

【提 出 先】〒829-0392 築上町大字椎田 891 番地 2 築上町役場 産業課 商工係

TEL：0930-56-0300（内線 281） FAX:0930-56-4536 E-MAIL：syoukou@town.chikujo.lg.jp

【提出期限】令和５年６月３０日（金）